



Objednávka č. B145/2025

Datum: 14. 05. 2025

Objednatel:

Vyřizuje: [REDACTED]

[REDACTED]

Dodavatel:

Při fakturaci uveďte číslo
objednávky!

Objednáváme u Vás:

ZOO Dvůr Králové a.s.
Štefánikova 1029
544 01 Dvůr Králové nad Labem

Tel.: [REDACTED]

IČO: 274 78 246

DIČ: CZ27478246

Bankovní spojení: [REDACTED]

Karel Kühnel

Komárov 82

54401 Dvůr Králové nad Labem

Tel.:

E-mail:

IČ: 65696085

DIČ: CZ7401043584

I. Předmět objednávky

1. Celková oprava Multicar M25 - GO kabiny, oprava náprav, difirenciálu, brzd. Zajištění STK dle přiložené nabídky

II. Cena a způsob placení

1. Celková cena díla **151 200,00 Kč bez DPH**.
2. Daňový doklad-fakturu vystaví dodavatel po řádném předání předmětu objednávky objednateli.
3. Splatnost daňového dokladu je 15 dnů od jeho doručení do sídla objednatele.
4. Faktura musí být opatřena číslem této objednávky, jinak bude bez proplacení vrácena.

III. Termín dokončení a předání

1. Předmět dodávky bude splněn nejpozději do **30. 05. 2025**

Ve Dvoře Králové nad Labem dne 14. 05. 2025

Požaduje: [REDACTED]

Schválil:

.....
MVDr. Přemysl RABAS
předseda představenstva

Potvrzení a převzetí objednávky dodavatelem:

Dne:

.....
Dodavatel

číslo: 252525199

544 01
Peněžní ústav
Číslo účtu

ZOO Dvůr Králové a.s.

544 01 Štefánikova 1029
DVŮR KRÁLOVÉ N/L.

Položka	(ceny v Kč bez daně)	JednCena	Množství	CelkCena	DPH

Položky:					
kompletní oprava M25 zoologie					
kabina skelet + celek	45000.00	1.000	x	45000.00	21%
diferenciál repase	16800.00	1.000	x	16800.00	21%
guma klínová	385.00	2.000	x	770.00	21%
profil omega	411.00	1.000	x	411.00	21%
šroub + zátka	79.00	4.000	x	316.00	21%
šroub průtok.	98.00	2.000	x	196.00	21%
klín. řemen 10x1300	198.00	1.000	x	198.00	21%
čistící sprej	153.00	6.000	x	918.00	21%
hadice	95.00	1.000	x	95.00	21%
silenttblok motoru	560.00	1.000	x	560.00	21%
spona	76.00	2.000	x	152.00	21%
žhav. svíčka	498.00	2.000	x	996.00	21%
filtr palivo	98.00	1.000	x	98.00	21%
CU kroužek	35.00	2.000	x	70.00	21%
broušení + odrez.	3000.00	1.000	x	3000.00	21%
zásuvka	159.00	1.000	x	159.00	21%
objímka	88.00	2.000	x	176.00	21%
spotř. mat.	2000.00	1.000	x	2000.00	21%
STK + ME	2400.00	1.000	x	2400.00	21%
hadice tlak.	280.00	1.000	x	280.00	21%
termostat	199.00	1.000	x	199.00	21%
těsnění	17.00	2.000	x	34.00	21%
žárovka 12V4W	12.00	2.000	x	24.00	21%
žárovka H4	79.00	1.000	x	79.00	21%
stěrač	320.00	1.000	x	320.00	21%
filtr	189.00	1.000	x	189.00	21%
odrazka	20.00	1.000	x	20.00	21%
hadice 10x630	268.00	1.000	x	268.00	21%
hadice	95.00	4.000	m	380.00	21%
spona hadice	39.00	6.000	x	234.00	21%

Položka	(ceny v Kč bez daně)	JednCena	Množství	CelkCena	DPH
svorka bat + -		79.00	2.000 x	158.00	21%
šroub + matka		26.00	4.000 x	104.00	21%
barva černá		299.00	2.000 x	598.00	21%
barva zelená		296.00	2.000 x	592.00	21%
barva slon. kost		299.00	2.000 x	598.00	21%
asym. žárovka		65.00	2.000 x	130.00	21%
matice		39.00	2.000 x	78.00	21%
šrouby		180.00	1.000 x	180.00	21%
Body930		385.00	2.000 x	770.00	21%
Fridex		70.00	2.000 l	140.00	21%
čelist brzd		250.00	8.000 x	2000.00	21%
brzd. prasátka		385.00	6.000 x	2310.00	21%
práce mechanika		700.00	96.000 hod	67200.00	21%
celkem				151200.00	Kč
	sazba	bez daně	DPH	s daní	
	základní	151200.00	31752.00	182952.00	21%
Celkem vč. DPH.....				182952.00	Kč
Počet stran 2					
Připravil					
Telefon					
e-mail					
Koncesní listina č.j.: OZU/23349-06sř.206/Ta, evid. č.:361000-11741					
Zapsáno u OZU MĚU ve Dvoře Králové n.L.					